

PATVIRTINTA: _____ TŪKST.LT.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____

PAREIGOS, V. PAVARDĖ

20__M. _____ MEN. __D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė **190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje**

Statybos objektų, darbų ir išlaidų aprašymas	Kaina, EUR			Iš viso (su PVM)
	Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

1 Atsisakomi darbai	-119274.73			-119274.73
2 Papildomi darbai konkursiniais įkainiais	69844.22			69844.22
3 Papildomi darbai naujais įkainiais	140942.37			140942.37
Viso	91511.86			91511.86

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Arūnas Bulakas
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 30556, 32923

Projekto vadovas
Vaidas Čimkėnas

Spec. statybos darbų
techn. priežiūros vadovas
Vaidas Boičenko
Atestato Nr. 32192

Direktorius
Rimvydas Božonskis

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Svilius
20__

OBJEKTINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statinsys 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Lokalinės šamos Nr.	Lokalinės šamos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Nenumatyti grindjuosčių įrengimo darbai (SA dalis ENERO)	381.77		381.77	315.51
2	Nenumatyti kolonos apsiuvimo GKP darbai Infocentre (SA dalis JPA)	830.60		830.60	686.45
3	Nenumatyti GKP įrengimo darbai (SA dalis ENERO)	5776.31		5776.31	4773.81
4	Nenumatyti panduso įrengimo darbai patalpoje Nr. 0-1 (SA dalis ENERO)	774.17		774.17	639.81
5	Nenumatyti L-3 angos užtaisymo darbai (SA dalis ENERO)	777.92		777.92	642.91
6	Nenumatyti patalpos Nr. 0-1 ir Nr. R-K-1 darbai (SA dalis ENERO)	756.18		756.18	624.94
7	Nenumatytų liukų montavimo darbai (SA dalis ENERO)	909.47		909.47	751.63
8	Nenumatyti 0-2 patalpos hidroizoliacijos įrengimo darbai (SA dalis ENERO)	1244.78		1244.78	1028.74
9	Nenumatyti durų įrengimo darbai (SA dalis ENERO)	19355.05		19355.05	15995.91
10	Nenumatyti Eno dalies turėklų įrengimo darbai (SA dalis ENERO)	9601.25		9601.25	7934.92
11	Nenumatyti JPA dalies turėklų TRG-2 ir TRG-4 įrengimo darbai (SA dalis JPA)	5222.47		5222.47	4316.09
12	Nenumatyti JPA dalies lietuvių įrengimo darbai (SA dalis JPA)	4857.79		4857.79	4014.70
13.1	Neatliekami šilumos punkto darbai (ŠG dalis ENERO)	- 3471.27		- 3471.27	- 2868.82
13.2	Nenumatyti šilumos punkto darbai (ŠG dalis ENERO)	2581.24		2581.24	2133.26
14	Nenumatyti pamato hidroizoliacijos ir drenazo įrengimo darbai (SA dalis JPA)	16978.79		16978.79	14032.06
15	Nenumatyti stogo įrengimo vandens nubėgimui darbai su lietuvių (SA dalis JPA)	3945.52		3945.52	3260.76
16.1	Nenumatyti langų-vitrinų keitimo darbai (SA dalis JPA)	25621.86		25621.86	21175.09
16.2	Neatliekami medinių langų darbai (SA dalis JPA)	-12568.91		-12568.91	-10387.53
17	Nenumatyti kolonos įrengimo darbai 1-K-1 patalpoje (SK dalis ENERO)	165.75		165.75	136.98
18	Nenumatyti grindų įrengimo darbai patalpoje Nr. 0-8 (SK dalis ENERO)	281.54		281.54	232.68
19	Nenumatyti patalpų Nr. 1-K-1 ir Nr. 4-K-1 darbai (SK dalis ENERO)	891.72		891.72	736.96
20	Nenumatyti vent. kameros patalpos darbai (SK dalis ENERO)	7878.71		7878.71	6511.33
21.1	Nenumatyti metalinių laiptų įrengimo darbai (SK dalis ENERO)	1563.50		1563.50	1292.15
21.2	Neatliekami liuko įrengimo darbai (Enero SA)	- 370.61		- 370.61	- 306.29
22	Nenumatyti viršslėgio sistemos angos įrengimo darbai (SK dalis ENERO)	4731.68		4731.68	3910.48
23	Nenumatyti P3 perdangos įrengimo darbai (SK dalis ENERO)	3722.31		3722.31	3076.29
24	Nenumatyti apsauginės signalizacijos ir vaizdo stebėjimo darbai (AS dalis ENERO)	2003.20		2003.20	1655.54
25	Nenumatyti gaisrinio sandarinimo darbai (SK dalis ENERO)	5395.66		5395.66	4459.22
26	Nenumatyti gaisro aptikimo ir signalizavimo darbai (GSS dalis ENERO)	830.89		830.89	686.69
27.1	Nenumatyti procesų valdymo ir automatizacijos darbai (PVA dalis ENERO)	16613.71		16613.71	13730.34
27.2	Neatliekami procesų valdymo ir automatizacijos darbai (PVA dalis ENERO)	- 5216.06		- 5216.06	- 4310.79
28	Nenumatyti VN darbai 3 aukšto administracinėse patalpose (VN dalis ENERO)	827.93		827.93	684.24
29.1	Nenumatyti Eno elektrotechninės dalies darbai (E dalis ENERO)	48464.03		48464.03	40052.92
29.2	Neatliekami Eno elektrotechninės dalies darbai (E dalis ENERO)	-21777.92		-21777.92	-17998.28
30	Nenumatyti JPA dalies šviestuvų įrengimo darbai (E dalis JPA)	13922.13		13922.13	11505.89
31	Papildomi darbai. Papildomų vožtuvų montavimas	3878.66		3878.66	3205.50
32	Neatliekami P3 perdangos įrengimo darbai (SK dalis ENERO)	-62129.30		-62129.30	-51346.53
33	Neatliekami gaisro aptikimo ir signalizavimo darbai (GSS dalis ENERO)	- 282.91		- 282.91	- 233.81
34	Neatliekami DŠ-1 sistemos įrengimo darbai (Enero VOK)	-13457.75		-13457.75	-11122.11
Iš viso:		91511.86		91511.86	75629.64

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrojas
Nr. 27507

Arūnas Bulaitis
Techninis priežiūrojas
Nr. 30556, 3292

Projekto vadovas
Spec. statybos darbų
techninis priežiūrojas
Valentin Boičenko
Atestato Nr. 32192

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
Kęstutis Sviklas
20 parašas

1. Nenumatyti grindjuosčių įrengimo darbai

Lokalinė sąmata Nr. 1

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

1 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūros (SA)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: 381.77

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Vidaus apdaila						
Grindys						
28	F11-3-15	PVC danga /ant sienos - grindjuostės/	100 m2	0.0362	2405.70	87.09
31	N11P-0505-2	Grindjuosčių įrengimas, naudojant grindų plyteles, padarant grindjuostinėmis	m	17.7	6.08	107.53
32	N11-159	Plastmasinės grindjuostės.	100 m	0.404	299.23	120.89
Iš viso už poskyrį Grindys						315.51
Iš viso #1						315.51
PVM			21,00%		66.26	
Iš viso su PVM:						381.77

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
Kęstutis Šviklė
20. _____ parašas

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

2. Nenumatyti kolonos apsiuvimo GKP darbai Infocentre

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

Papildomi darbai pagal "1 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūros (SA)" rengėjas UAB "Enero" sutartinius įkainius

Iš viso už: 118.66

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai						
Pirmas aukštas						
12	N46-151	Pakabinamų lubų išardymas	100 m2	0.045	583.04	26.24
Iš viso už poskyrį Pirmas aukštas						26.24
Iš viso už skyrių Ardymo darbai						26.24
2 Vidaus apdaila						
Sienos						
41	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas dažais, paruošiant paviršių dažymui	100 m2	0.09	798.14	71.83
		Iš viso už poskyrį Sienos				71.83
Iš viso už skyrių Vidaus apdaila						71.83
3 Kiti gaminiai						
Iš viso #1						98.07
PVM			21,00%			20.59
Iš viso su PVM:						118.66

Projektų vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
_____, parašas
Kęstutis Svikius
20____

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Lokalinė sąmata Nr. 3

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

Papildomi darbai pagal "3 Visi darbai pagal projekto dalį "Vandentiekis ir nuotekų šalinimas (VN)" rengėjas UAB "Enero" sutartinius įkainius

Iš viso už: 70.48

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
5 F1						
75	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	5	6.50	32.52
77	1027-58	PP vamzdžiai su movomis, 110x2.7/1.0 (vidaus nuotekų sistema)	vnt	5	5.15	25.73
Iš viso už skyrių F1						58.25
Iš viso #1						58.25
PVM			21,00%		12.23	
Iš viso su PVM:						70.48

Valentin Boičenko
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 32192

Projektų vadovas
Vaidas Rimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas
parašas
Kęstutis Sviklas
20__

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Žiniaraštis **11 Kolonos apsiuvimo darbai. Papildomi darbai.**

Papildomi darbai. Kolonos apsiuvimo GKP darbai infocentre be PVM	686.45
PVM (21%)	144.15
Papildomi darbai. Kolonos apsiuvimo GKP darbai infocentre su PVM	830.60

Rangovas
UAB „HSC Baltic“

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

parašas
Kęstutis Sviklas
20____

~~Projekta vadovas~~
~~Vaidas Šimkūnas~~

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrētojas
Nr. 27507

3. Nenumatyti GKP įrengimo darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statinsys 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Žiniaraštis 14 Papildomi darbai

2021.05.25

Suma žiniaraščiui 5776.31 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Papildomų gkp pertvarų įrengimas								
1	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0.04	1.66			1.66
2	R21-29	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0.02	5.8			5.8
3	R5-48	Grindjuosčių nuardymas	100m	0.232	22.99			22.99
4	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0.06	0.53		1.21	1.74
5	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.0	t	0.06			0.34	0.34
6	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100m2	0.524	269.38	14.31	2.92	286.61
7	260797	Lengvi metalo profiliai 1.020000	m	145.72		144.26		144.26
8	N34-49	Sienų karkasų užpildymas mineralinės vatos plokštėmis, kai izoliacijos storis 50 mm	100m2	0.524	140.68	261.12		401.8
9	N9P-0502	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metaliniu karkasu	100m2	0.524	282.55	328.87	5.0	616.42
10	N15-169-4	Sienų aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas	100m2	0.524	98.46	34.89		133.35
11	N15-169-5	Sienų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas	100m2	0.524	72.78	34.89		107.67
12	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntiniais voleliu	100m2	0.524	20.23		0.01	20.24
13	792-149	Sukibimą gerinantis gruntas	kg	4.5588		8.66		8.66
14	N15-135	Paruoštų dažymui sienų dažymas	100m2	0.524	199.72	104.15		303.87
15	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, grindų plyteles padarant arindiuostėmis	m	23.2	104.36	22.59	2.46	129.41
16	N21P-0326	Elektros instaliacijos prietaisų montavimas, (esami kištukiniai lizdai)	100vnt	0.04	6.52	1.04	0.19	7.75
17	N21P-0709	Esamų šviestuvų tvirtinamų prie sienų montavimas	vnt.	2.0	8.92		0.13	9.05
18	N8-166-2	Inventorinių metalinių iki 16 m aukščio pastolių įrengimas ant laiptų pakopų ir aikštelių (100 m2 vertikalios projekcijos) k8=1.12, k9=1.15	100m2	1.626	836.92	168.53		1005.45
19	88014001	Darbas veikiančiose patalpose ir/ar šalia jų, apsauga nuo dulkių	kompl.					
Skyriuje 1					2071.5	1123.31	12.26	3207.07
Viso žiniaraštyje 14					2071.5	1123.31	12.26	3207.07
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						33.7		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0.37	
Sezoniniai darbai 15.00% (836.92)					125.54			
Specifiniai darbai 17.00%					100.43			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(2071.50+125.54+100.43)					183.8			
					2481.27	1157.01	12.63	3650.91
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(2071.50+125.54+100.43+183.80)					44.41			
Statinio statybos išlaidos					2525.68	1157.01	12.63	3695.32
Statybvietės išlaidos 9.00%								332.58
Iš viso tiesioginės išlaidos								4027.9
Pridėtinės išlaidos 20.90%(2071.50+125.54+100.43+183.80)								518.59
Pelnas 5.00%(4027.90+518.59)								227.32
Iš viso netiesioginės išlaidos								745.91
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								
Bendra vertė be PVM								4773.81
								1002.5
Bendra vertė su PVM								5776.31

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

parašas

Kęstutis Svikas

20

Projekto vadovas

Vaidas Štikonas

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrtojas
Nr. 27507

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

1 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūros (SA)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: 321.82

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai						
6	R5-57	Plytelių dangos išardymas	100 m2	0.04	167.91	6.72
Iš viso už skyrių Ardymo darbai						6.72
2 Vidaus apdaila						
Grindys						
29	R61P-2305-1	Plytelių grindų dangos remontas	m2	4	64.81	259.25
Iš viso už poskyrį Grindys						259.25
Iš viso už skyrių Vidaus apdaila						259.25
Iš viso #1						265.97
PVM			21,00%		55.85	
Iš viso su PVM:						321.82

Projekto vadovas
Vaidas ŠimkūnasUAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovasKęstutis Sviklas
20____ parašasBronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: 452.35

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
59	F6-2-3	Panduso įrengimas / sut. įkain. Ruožų betonavimas/	m3	0.25	1495.36	373.84
Iš viso #1						373.84
PVM			21,00%			78.51
Iš viso su PVM:						452.35

Viso panduso įrengimas be PVM 639.81

PVM 134.36

Viso panduso įrengimas su PVM 774.17

Projekto vadovas
Vaidas Simkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

parašas

Kęstutis Svirkas

20

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

5. Nenumatyti L-3 angos užtaisymo darbai

Lokalinė sąmata Nr. 1

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
Objektas 1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
Žiniaraštis 1 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūros (SA)" rengėjas UAB "Enero"

		Iš viso už:				224.72
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Vidaus apdaila						
Sienos						
42	N15-52-1	Vidaus sienų tinkas	100 m2	0.025	1299.32	32.48
43	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas dažais, paruošiant paviršių dažymui	100 m2	0.192	798.14	153.24
		Iš viso už poskyrį Sienos				185.72
		Iš viso už skyrių Vidaus apdaila				185.72
Iš viso #1						185.72
PVM			21,00%			39.00
Iš viso su PVM:						224.72

Projekto vadovas
Vaidas Štinkunas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
____ parašas
Kęstutis Siviklas
20____

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Lokalinė sąmata Nr. 5

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

5 Visi darbai pagal projekto dalį "Šildymo (Š)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: 148.58

iš viso už:						148.58
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Šildymo sistema						
81	N46-26 (S9=1,07)	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos ne stačiak. formos	m3	0.3	409.31	122.79
Iš viso už skyrių Šildymo sistema						122.79
Iš viso #1						122.79
PVM			21,00%			25.79
Iš viso su PVM:						148.58

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
parašas
Kęstutis Sviklas
20

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statinyss 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Žiniaraštis 25 L-3 angos užtaisymas. Papildomi darbai.

					Suma žinlaraščiai		404.62 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 L-3 angos užtaisymas.								
1	N8-166-2	Inventorinių metalinių iki 16 m aukščio pastolių įrengimas k8=1.12, k9=1.15	100m2	0.192	98.82	19.9		118.72
2	N13-140	Paviršių apklėjimas plėvele	m2	2.25	34.72	17.1		51.82
3	88025001	Nepermatoma matinė plėvelė	m2	2.25		18.0		18.0
4	N15-104-5	Sienų struktūrinis tinkas k8=1.15	100m2	0.03	14.32	4.56		18.88
Skyriuje 1					147.86	59.56		207.42
Viso žinlaraštyje 25					147.86	59.56		207.42
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						1.79		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%								
Sezoniniai darbai 15.00% (98.82)					14.82			
Specifiniai darbai 17.00%					14.01			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(147.86+14.82+14.01)					14.14			
					190.83	61.35		252.18
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(147.86+14.82+14.01+14.14)					3.42			
Statinio statybos išlaidos					194.25	61.35		255.6
Statybvietės išlaidos 9.00%								23.0
Iš viso tiesioginės išlaidos								278.6
Pridėtinės išlaidos 20.90%(147.86+14.82+14.01+14.14)								39.88
Pelnas 5.00%(459.74+39.88)								15.92
Iš viso netiesioginės išlaidos								55.8
					Bendra vertė be PVM			334.4
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								70.22
					Bendra vertė su PVM			404.62
					Viso be PVM			642.91
					PVM			135.01
					Viso su PVM			777.92

Projektu vadovas
Vaidas Simkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas
parašas
Kęstutis Svickas
20

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

6. Nenumatyti patalpos Nr. 0-1 ir Nr. R-K-1 darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statinsys **1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje**

Žiniaraštis 16 0-1 ir R-K-1 patalpos**Suma žiniaraščiui 756.18 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 Papildomi darbai								
1	N13-67-1	Metalinių konstrukcijų paviršių gruntavimas	100m2	0.132	13.14	6.68		19.82
2	F15-7-5	Metalinių paviršių padengimas ugniai atspariais dažais ir apsauginiu laku (sijų, kolonų ir pan.) k8=1.17	100m2	0.132	62.29	213.73		276.02
3	F46-3-2	Siūlių tarp metalinių konstrukcijų ir betono sienos užtaisymas	m3	0.2	132.61	32.42		165.03
Skyriuje 1					208.04	252.83		460.87
Viso žiniaraštyje 16					208.04	252.83		460.87
		Papildomų medžiagų vertė 3.00%				7.58		
		Papildomų mechanizmų vertė 3.00%						
		Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)						
		Specifiniai darbai 17.00%			10.59			
		Papildomas darbo užmokestis 8.00%(208.04+10.59)			17.49			
					236.12	260.41		496.53
		Soc.draudimo išlaidos 1.79%(208.04+10.59+17.49)			4.23			
		Statinio statybos išlaidos			240.35	260.41		500.76
		Statybviėtės išlaidos 9.00%						45.07
		Iš viso tiesioginės išlaidos						545.83
		Pridėtinės išlaidos 20.90%(208.04+10.59+17.49)						49.35
		Pelnas 5.00%(545.83+49.35)						29.76
		Iš viso netiesioginės išlaidos						79.11
							Bendra vertė be PVM	624.94
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						131.24
							Bendra vertė su PVM	756.18

Projekty vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

parašas

Kęstutis Svickas

20.

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

7. Nenumatytų liukų montavimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 18

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

**M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)**

Pagal sutartinius įkainius pagal: "18 Visi darbai pagal projekto dalį "Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas (ŠVOK-1)". Užsakovo atliekami darbai"

Iš viso už: 909.47

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
6 Vėdinimas AHU-1						
70	N20-662	Liukų montavimas	vnt.	22	34.16	751.63
Iš viso už skyrių Vėdinimas AHU-1						751.63
Iš viso #1						751.63
PVM			21,00%			157.84
Iš viso su PVM:						909.47

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Sviklas

20

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

8. Nenumatyti 0-2 patalpos hidroiziacijos įrengimo darbai

Lokalinė sąmata Nr. 4

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas
Objektas
Žiniaraštis

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI
4 Visi darbai pagal projekto dalį "Šilumos gamybos - šilumos punktas (ŠG)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: 87.34

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 Kiti/išmontavimo darbai						
102	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1.5	48.12	72.18
Iš viso už skyrių Kiti/išmontavimo darbai						72.18
Iš viso #1						72.18
PVM			21,00%		15.16	
Iš viso su PVM:						87.34

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

parašas

Kęstutis Sviklas

20

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Žiniaraštis **5 0-2 patalpoje hidroizoliacijos įrengimas. Papildomi darbai.**

Projekto vadovas
Vaidas Šimkus

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrētojas
Nr. 27507

9. Nenumtyti durų įrengimo darbai

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statinyss 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Žiniaraštis 12 Papildomi darbai

					Suma žiniaraščiai	19355.05 EUR		
Šam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
		1 Durų, vitrinų ir pertvarų angų montavimo darbai						
1	N46-184	Durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	19.5	80.12			80.12
2	N2P-0301	Plieninių durų blokų montavimas mūriniuose sienose (išorės durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	1.43	31.51	5.4	2.4	39.31
3	N2P-0301	Plieninių durų blokų montavimas mūriniuose sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	18.07	291.73	49.32	23.69	364.74
4	88012001	Plieninės durys pagal projektą/r.k.D- m2 1/ Priešdūminės C3 Sm Su užraktu pagal LST EN 179	m2	2.63		1606.93		1606.93
5	88012002	Plieninės durys pagal projektą/r.k.D- m2 1*/ Priešgaisrinės EW 30-C0	m2	2.1		1283.1		1283.1
6	88012003	Plieninės durys pagal projektą/r.k.D- m2 2*/ Priešgaisrinės EI ₂ 60-C0	m2	2.1		1283.1		1283.1
7	88012004	Plieninės durys pagal projektą/1.k.Dlk-1/ Priešgaisrinės EI 60-C0	m2	1.43		873.73		873.73
8	88012005	Aliumininės su stiklu durys pagal projektą/2.k.D7/ Priešdūminės C3 Sm	m2	2.21		1350.31		1350.31
9	88012006	Plieninės durys pagal projektą/r.k. D-3/ Priešdūminės EW-30 C3 Užraktas pagal LST EN 179	m2	2.31		1411.41		1411.41
10	88012007	Plieninės durys pagal projektą/r.k. D-4/ Priešdūminės C3Sm Užraktas pagal LST EN 179	m2	2.31		1411.41		1411.41
11	88012008	Plieninės durys pagal projektą/r.k. D-5/ Priešdūminės C3Sm Užraktas pagal projektą/r.D- 10/ Priešgaisrinės EW 30-C0, permontuojamos esamos	m2	2.31		1411.41		1411.41
10	R62P-2101	Durų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (angokraščiai) k9=1.15	m2	38.15	1050.65	287.5	2.83	1340.98
11	R62P-2412	Sienų tinkuojamų paviršių angokraščių kampų papildomas sutvirtinimas armuojančio tinklelio juostomis (100m2 tinklelio) k9=1.15	100m2	0.3815	98.05	31.28		129.33
12	N15-134	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.3815	210.03	82.03		292.06
Skyriuje 1					1762.09	11086.93	28.92	12877.94
Viso žiniaraštyje 12					1284.66	9007.06	21.19	10312.91
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						332.61		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0.87	
Sezoniniai darbai 15.00% (1148.12)					172.22			
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(1762.09+172.22)					154.74			
					2089.05	11419.54	29.79	13538.38
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(1762.09+172.22+154.74)					37.39			
Statinio statybos išlaidos					2126.44	11419.54	29.79	13575.77
Statybvietės išlaidos 9.00%								1221.82
Iš viso tiesioginės išlaidos								14797.59
Pridėtinės išlaidos 20.90%(1762.09+172.22+154.74)								436.61
Pelnas 5.00%(14797.59+436.61)								761.71
Iš viso netiesioginės išlaidos								1198.32
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								
Bendra vertė be PVM								15995.91
Bendra vertė su PVM								3359.14
								19355.05

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Sviklas

20

parašas

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūretojas
Nr. 27507

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

10. Nenumatyti Energo dalies turėklų įrengimo darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė E0622 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas

Statiny 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas. Papildomi darbai

Žiniaraštis 62 Turėklai

Suma žiniaraščiui					9601.25 EUR			
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Turėklų įrengimas								
1	N7-229	Metaliųjų laiptų turėklų įrengimas k8=1.04	100m	0.905	411.54	79.86	8.24	499.64
2	88062002	Turėklai T-5	m	30.0		1872.0		1872.0
3	88062003	Turėklų paaugštinimas administracinėje laiptinėje	m	33.0		1501.5		1501.5
4	88062004	Turėklų paaugštinimas administracinėje laiptinėje į rūsi	m	8.0		364.0		364.0
5	88062005	Turėklai T-10	m	14.0		1565.2		1565.2
6	88062006	Turėklai T-11	m	5.5		797.5		797.5
Skyriuje 1					411.54	6180.06	8.24	6599.84
Viso žiniaraštyje 62					411.54	6180.06	8.24	6599.84
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						185.4		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0.25	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%					16.46			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(411.54+16.46)					34.24			
					462.24	6365.46	8.49	6836.19
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(411.54+16.46+34.24)					8.27			
Statinio statybos išlaidos					470.51	6365.46	8.49	6844.46
Statybvietės išlaidos 9.00%								616.0
Iš viso tiesioginės išlaidos								7460.46
Pridėtinės išlaidos 20.90%(411.54+16.46+34.24)								96.61
Pelnas 5.00%(7460.46+96.61)								377.85
Iš viso netiesioginės išlaidos								474.46
					Bendra vertė be PVM			7934.92
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								1666.33
					Bendra vertė su PVM			9601.25

Sudarė :

/Pavardė/

Projekto vadovas
Vaidas ŠimkūnasUAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos vadovo skyriaus projekto vadovas
parašas
Kęstutis Sviklas
20____Bronislavas Klela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Lokalinė sąmata Nr. 15

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
Objektas 1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
Žiniaraštis 15 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūra (SA-1)". Užsakovo atliekami darbai

Iš viso už: **389.95**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
5 Gaminiai						
24	N7-229	Turėklų įrengimas /TRG-2/	100 m	0.098	3288.42	322.27
Iš viso už skyrių Gaminiai						322.27
Iš viso #1						322.27
PVM			21,00%			
Iš viso su PVM:						389.95

Projekto vadovas
 Vaidas Šinkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
 Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
 parašas
 Kęstutis Svickas
 20____

Bronislavas Kiela
 Techninis prižiūrėtojas
 Nr. 27507

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Žiniaraštis **8 Turėklų TRG-4 įrengimas. Papildomi darbai.**

Projektu vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

parašas

Kęstutis Sivklas
20____

Bronisłavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Lokalinė sąmata Nr. 15

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

15 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūra (SA-1)". Užsakovo atliekami darbai**Iš viso už: 420.34**

iš viso už:							420.34
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	
6 Elementai							
30	N12P-0801-2	Lietaus nuvedimo sistemos montavimas, kai pakabinami latakai, dirbant iš montažinių keltuvų	m	26.65	13.04	347.39	
Iš viso už skyrių Elementai							347.39
Iš viso #1							347.39
PVM			21,00%			72.95	
Iš viso su PVM:							420.34

Projektų vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas
parašas
Kęstutis Šviklas
20____

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Lokalinė sąmata Nr. 17

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (

17 Prisijungimas Darbai pagal projekto dalį "Vandentiekio ir nuotekų šalinimo (Vidaus tinklai) (VN-

1)". Užsakovo atliekami darbai

Iš viso už: 1045.96

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
		5 Lietaus nuotekynė, L1gr				
27	N12-144-3	Lietvamzdžių surinkimas-sujungimas ir tvirtinimas (su šildymo kabeliais)	m	27	32.02	864.43
		Iš viso už skyrių Lietaus nuotekynė, L1gr				864.43
Iš viso #1						864.43
		PVM	21,00%		181.53	
Iš viso su PVM:						1045.96

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
Kęstutis Sviklas
20____ parašas

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Žiniaraštis **1 Latakai ir lietvamzdžiai (ŠR fasadas). Papildomi darbai.**

Projektu vadovas
Vaidas Simkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

_____parašas

Kęstutis Šviklas

20____

Bronislavas Klela
Techninis prižiūrētojas
Nr. 27507

13.1 Neatliekami šilumos punkto papildomi darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė E0622 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, 09312 Vilniuje projektas

Statinyas 1 Energetikos ir technikos muziejus papildomi darbai pagal "Sistela" įkainius

Žiniaraštis 15 Šildymo ir šilumos tiekimo į vėdinimo sistemą remontas. Neatliekami darbai.

2019.10.29

Suma žiniaraščiui - 3471.27 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Esamos šilumos tiekimo sistemos vėdinimui papildymas								
1	F18-10-6	Balansinių ventilių įrengimas stovuose	vnt.	- 1.0	- 38.41	- 0.43	- 0.1	- 38.94
2	2060-45	Rankinio nustatymo balansiniai ventiliai MSV-F2 DN 65 (su matavimo antgaliais)	vnt	- 1.0	-	282.15	-	282.15
3	N70-237	Iki 80 mm skersmens flanšinės armatūros montavimas	vnt	- 2.0	- 65.13	- 16.81	- 54.48	- 136.42
4	2016-30	Flanšiniai ventiliai, DN 65	vnt	- 2.0	-	441.5	-	441.5
5	N18-116	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	- 2.0	- 8.85	- 0.35	-	9.2
6	2003-18	Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 1", PP I/V sriegis /nuleidimo čiaubas/	vnt	- 2.0	-	20.72	-	20.72
Skyriuje 1					- 112.39	- 761.96	- 54.58	- 928.93
2 Esamų taškų prie paskirstymo kolektoriaus, šilumos punkte, remontas								
1	F18-10-4	32 mm skersmens balansinių ventilių įrengimas stovuose	vnt.	- 3.0	- 80.16	- 207.49	- 0.31	- 287.96
2	2060-124	Rankinio nustatymo balans. ventiliai DN 32	vnt	- 3.0	-	297.09	-	297.09
3	N18-106	Termometrų su lizdu montavimas	kompl.	- 6.0	- 27.09	- 3.27	-	30.36
4	2059-4	Termometrai	vnt	- 6.0	-	84.78	-	84.78
5	N18-105	Manometrų su triegiu čiaupu montavimas	kompl.	- 6.0	- 14.76	- 77.44	-	92.2
6	420004	Techninis manometras su triegiu kranu	vnt	- 6.0	-	403.86	-	403.86
Skyriuje 2					- 122.01	- 1073.93	- 0.31	- 1196.25
3 Bandymai								
1	R17-117	Centr.šild.sist.hidraul.išbandymas be praplovimo, ruošiant sist.šildymo sezonui, kai pastato tūris iki 5 tūkst m3	t. m3	- 1.48	- 177.78	- 0.96	-	178.74
2	R63P-3401	Šildymo sistemos atskirų stovų (atšakų) balansavimas, projekcinį srautą nustatant balans.ventiliais (tiek. ir grįžt.lin.), kai sistema dvivamzdė	vnt.	- 4.0	- 15.03	-	-	15.03
Skyriuje 3					- 192.81	- 0.96	-	193.77
Viso žiniaraštyje 15					- 427.21	- 1836.85	- 54.89	- 2318.95
Papildomų medžiagų vertė 3.00%					-	55.11	-	
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					-		- 1.65	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)					-		-	
Specifiniai darbai 17.00%					-		-	
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(427.21)					- 34.18	-	-	
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(427.21+34.18)					- 461.39	- 1891.96	- 56.54	- 2409.89
Statinio statybos išlaidos					- 8.26	-	-	
Statybvietės išlaidos 9.00%					- 469.65	- 1891.96	- 56.54	- 2418.15
Iš viso tiesioginės išlaidos					-	-	-	- 217.63
Pridėtinės išlaidos 20.90%(427.21+34.18)					-	-	-	- 2635.78
Pelnas 5.00%(2635.78+96.43)					-	-	-	- 96.43
Iš viso netiesioginės išlaidos					-	-	-	- 136.61
					-	-	-	- 233.04
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					-	-	-	- 2868.82
Bendra vertė be PVM					-	-	-	- 602.45
Bendra vertė su PVM					-	-	-	- 3471.27

Sudarė :

/Pavardė/

Valentin Boičenko
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 32192

Projekto vadovas
Vaidas Štikonas

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Sviklas

20

13.2 Nenumatyti šilumos punkto darbai

Lokalinė sąmata Nr. 4

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

4 Visi darbai pagal projekto dalį "Šilumos gamybos - šilumos punktas (ŠG)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: 317.84

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Šilumos punktas. Vėdinimo sistema.						
68	R63P-2302	Rankinio nustatymo balansavimo ventilių ir vandens išleidimo čiaupų montavimas esamame vienvamzdės sistemos vamzdyne, kai sąlyginis skesmuo 20 mm	kompl.	1	24.35	24.35
70	2060-122	Rankinio nustatymo balans. ventiliai MSV-BD DN 20 su drenažu ir uždarymo funkc.	vnt	1	91.41	91.41
76	N18-105	Manometrų su triegiu čiaupu montavimas	kompl.	4	22.42	89.68
77	N18-106	Termometrų su lizdu montavimas	kompl.	4	8.56	34.25
78	2059-1	Termometrai 120 C įsuk.	vnt	4	5.75	22.99
Iš viso už skyrių Šilumos punktas. Vėdinimo sistema.						262.68
Iš viso #1						262.68
PVM			21,00%			
Iš viso su PVM:						317.84

Valentin Boičenko
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 32192

Projektų vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos vadovo skyriaus projekto vadovas

parašas
Kęstutis Sviklas

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Žiniaraštis 2 Balansiniai ventiliai vėdinimo sistemai. Papildomi darbai.

Suma žiniaraščiui 1248.09 EUR

Valentīn Boičenko
Techninis prižiūrētojas
Nr. 32192

~~Projektu vadovas
Vaidas Šimbūnas~~

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
 Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
 _____ parašas
Kęstutis Siviklas
 20____

Bronslavas Kieļa
Techninis prižiūrētojas
Nr. 27507

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Žiniaraštis 3 Šildymo kolektoriaus remontas su balansiniais ventiliais. Papildomi darbai.

Valentin Boičenko
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 32192

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
 Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
 _____ parašas
Kęstutis Sviklas
 20____

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrētojas
Nr. 27507

14. Nenumatyti pamato hidroizoliacijos ir drenazo įrengimo darbai

Lokalinė sąmata Nr. 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
 Objektas 1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
 Žiniaraštis 2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: 12621.98					
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina
1 Ardymo darbai					
3	R33-307	Betono pagrindų išardymas	m3	2.08	203.69
4	N46-161	Grunto kasimas	m3	60	119.69
5	N1P-1301-1	Grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais 1 km atstumu,	100 m3	0.6	874.56
6	N1P-1314-1 (K4=10)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą	100 m3	0.6	1022.10
Iš viso už skyrių Ardymo darbai					8743.32
5 Perdanga P3					
27	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas	100 m2	0.3125	290.31
Iš viso už skyrių Perdanga P3					90.72
GD-2					
48	N11-10	Skaldos pasluoksnis	m3	8.33	191.76
Iš viso už poskyrį GD-2					1597.35
Iš viso #1					10431.39
PVM			21,00%	2190.59	
Iš viso su PVM:					12621.98

Projekto vadovas
 Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
 Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
 _____ parašas
 Kęstutis Sviklas
 20____

Bronislavas Kiela
 Techninis prižiūrėtojas
 Nr. 27507

Lokalinė sąmata Nr. 4

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
Objektas 1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis 4 Visi darbai pagal projekto dalį "Šilumos gamybos - šilumos punktas (ŠG)" rengėjas UAB
Iš viso už: 217.99

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 Kiti/išmontavimo darbai						
102	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3.744	48.12	180.16
Iš viso už skyrių Kiti/išmontavimo darbai						180.16
Iš viso #1						180.16
PVM			21,00%			37.83
Iš viso su PVM:						217.99

Projektų vadovas
Vaidas Šimkus

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Šviklas
20____

Bronislavas Klela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Žinīaraštis **3 Pamato hidroizolācija. Papildomi darbi.**

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	4138.82 EUR			
					Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Pamato hidroizoliacija.								
1	F26-2-4	Atkastų pamatų teptinė hidroizoliacija 2sl.	m2	61.15	472.0	263.72	146.94	882.66
2	R62P-0504	Pamatų dvisluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinklais k9=1.15	100m2	0.6115	342.43	170.37	1.17	513.97
3	N23P-0804	Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose , kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm k9=1.15	m	52.09	80.45	122.41		202.86
4	F1-4-2	Pamato užpylimas žvyru	m3	25.0	186.75	549.69	194.95	931.39
Skiriuje 1					1081.63	1108.19	343.06	2530.88
Viso žiniaraštyje 3					1081.63	1108.19	343.06	2530.88
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						33.19		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							10.29	
Sezoniniai darbai 15.00% (422.88)					63.43			
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(1081.63+63.43)					91.6			
					1236.66	1139.38	353.35	2729.39
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(1081.63+63.43+91.60)					22.14			
Statinio statybos išlaidos					1258.8	1139.38	353.35	2751.53
Statybių vietės išlaidos 9.00%								247.64
Iš viso tiesioginės išlaidos								2999.17
Pridėtinės išlaidos 20.90%(1081.63+63.43+91.60)								258.48
Pelnas 5.00%(2999.17+258.48)								162.88
Iš viso netiesioginės išlaidos								421.34
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								3420.51
								718.31
Bendra vertė su PVM								4138.82
Papildomi pamato hidroizoliacijos darbai be PVM								14032.06
								PVM
								2946.73
Papildomi pamato hidroizoliacijos darbai su PVM								16978.79

Projekta vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Sviklas
20____

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

1 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūros (SA)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: 1098.70

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 Kiti gaminiai						
55	HSC-T-1	Lentų terasos įrengimas	m2	28	32.43	908.02
Iš viso už skyrių Kiti gaminiai						908.02
Iš viso #1						908.02
PVM			21,00%			190.68
Iš viso su PVM:						1098.70

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
____ parašas
Kęstutis Šviklas
20____

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Lokalinė sąmata Nr. 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: 372.53

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
13 Angų stoglangiams įrengimas						
57	R62P-5108	Plokščių stogų ritininių dangų ardymas	100 m2	0.44	349.87	153.94
57	R62P-5108	Plokščių stogų ritininių dangų ardymas	100 m2	0.44	349.87	153.94
Iš viso už skyrių Angų stoglangiams įrengimas						307.88
Iš viso #1						307.88
PVM			21,00%		64.65	
Iš viso su PVM:						372.53

Projekto vadovas
Vaidas Štikūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
parašas
Kęstutis Šviklas
20

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Lokalinė sąmata Nr. 15

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

15 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūra (SA-1)". Užsakovo atliekami darbai

Iš viso už: 1037.55

iš viso už: 1037.55						
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
STD-02						
8	N12P-0501-4	Plokščių stogų dengimas ritinine bitumine danga, kai dvisluoksnė danga	100 m2	0.56	1531.22	857.48
Iš viso už poskyrį STD-02						857.48
Iš viso #1						857.48
PVM			21,00%			180.07
Iš viso su PVM:						1037.55

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Sviklas
20____

Bronislavas Klela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Žiniaraštis **2 Stogo įrengimas. Papildomi darbai.**

Projekta vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas

Kęstutis Svirkas
20____

Bronislavas Kieļa
Techninis prižiūrētojas
Nr. 27507

16.1 Nenumatyti langų-vitrinų keitimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 15

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
Objektas 1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2,
VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
Žiniaraštis 15 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūra (SA-1)". Užsakovo atliekami darbai
Iš viso už: 25621.86

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
5 Gaminiai						
21	F10-3-9	Vidaus aliuminio vitrinų montavimas	m2	38.538	549.46	21175.09
Iš viso už skyrių Gaminiai						21175.09
Iš viso #1						21175.09
PVM			21,00%		4446.77	
Iš viso su PVM:						25621.86

Rangovas
UAB „HSC Baltic“

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
parašas
Kęstutis Svilius
20____

Bronislavas Klela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

16.2 Neatliekami medinių langų įrengimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 15

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
Objektas 1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
Žiniaraštis Atsisakomi darbai pagal "15 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūra (SA-1)".
Užsakovo atliekami darbai"

Iš viso už: -12568.91

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
5 Gaminiai						
20	F10-3-2	Analogiško esamiems langams profilio/medinio profilio langų montavimas	m2	-38.538	269.54	-10387.53
Iš viso už skyrių Gaminiai						-10387.53
Iš viso #1						-10387.53
PVM			21,00%	-2181.38		
Iš viso su PVM:						-12568.91

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Švikas
20____

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

17. Nenumatyti kolonos įrengimo darbai 1-K-1 patalpoje

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už:						92.79
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 Perdanga P1						
14	F15-6-12	Metalinių sijų, kolonų ir kitų konstrukcijų nuvalymas ir dažymas antikoroziniais dažais (100 m2 nudažyto pav.)	100 m2	0.03	2556.38	76.69
Iš viso už skyrių Perdanga P1						76.69
Iš viso #1						76.69
PVM			21,00%		16.10	
Iš viso su PVM:						92.79

Projektų vadovas
Vaidas Širakėnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas

Kęstutis Sviklas

20

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Žiniaraštis **17 Kolonos įrengimo darbai 1-K-1 patalpoje**

[illegible]

~~Projekta vadovas~~
~~Vaidas Šimkūnas~~

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Švikas
20

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrētojas
Nr. 27507

18. Nenumatyti grindų įrengimo darbai patalpoje Nr. 0-8

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
Objektas 1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
Žiniaraštis 2 Papildomi darbai pagal "Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero"" sutartinius įkainius

Iš viso už: 281.54

Eil. Nr.		Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai							
3	R33-307	Betono pagrindų išardymas		m3	0.4	203.69	81.48
Iš viso už skyrių Ardymo darbai							81.48
11 Grindų konstrukcijų įrengimas							
GD-1							
45	N11P-1501-1	Armotų betoninių grindų įrengimas (be armavimo darbų). 70 mm storio sluoksnis		100 m2	0.04	3273.06	130.92
46	N11P-1508-2	Betoninių grindų armavimas tinklais		t	0.006	3380.31	20.28
Iš viso už poskyrį GD-1							151.20
Iš viso už skyrių Grindų konstrukcijų įrengimas							151.20
Iš viso #1							232.68
PVM				21,00%			48.86
Iš viso su PVM:							281.54

Rangovas
UAB „HSC Baltic“

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
parašas
Kęstutis Svilius
20____

Bronislavas Klela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

19. Nenumatyti patalpų 1-K-1 ir 4-K-1 darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statinsys 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Žiniaraštis 15 1-K-1 ir 4-K-1 patalpos

Suma žiniaraščiui 891.72 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizmai	Iš viso
1 Papildomi darbai								
1	F46-1-6	Mūrinių konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu k8=1.1	m3	1.2	80.59		78.15	158.74
2	N13-67-1	Metallinių konstrukcijų gruntavimas	100m2	0.128	12.74	6.48		19.22
3	F15-1-6	Paviršių aptaisymas, klijuojant gipso kartono plokštėmis, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0.18	125.14	79.98		205.12
4	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0.18	105.71	39.16		144.87
Skyriuje 1					324.18	125.62	78.15	527.95
Viso žiniaraštyje 15					324.18	125.62	78.15	527.95
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						3.77		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							2.34	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%					8.06			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(324.18+8.06)					26.58			
					358.82	129.39	80.49	568.7
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(324.18+8.06+26.58)					6.42			
Statinio statybos išlaidos					365.24	129.39	80.49	575.12
Statybvietės išlaidos 9.00%								51.76
Iš viso tiesioginės išlaidos								626.88
Pridėtinės išlaidos 20.90%(324.18+8.06+26.58)								74.99
Pelnas 5.00%(626.88+74.99)								35.09
Iš viso netiesioginės išlaidos								110.08

Rangovas

UAB „HSC Baltic“

Projektų vadovas
Vaidas Šimlėnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas

Kęstutis Sviklas

20

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

20. Nenumatyti vent. kameros patalpos darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statinsys 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Žiniaraštis 13 Vent. kameros priešgaisrinis izoliavimas

Suma žiniaraščiu					7878.71 EUR			
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
2 Grindų izoliavimas								
1	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (neklijuojant gipso kartono plokščių)	100m2	0.2993	31.79			31.79
2	755-20	Gipskartonio plokštės (atsparios ugniai)	m2	31.4265		76.05		76.05
3	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (Aquapanel)	100m2	0.2993	31.79			31.79
4	88013001	Aquapanel plokštės, 22mm	m2	31.4265		785.66		785.66
Skyriuje 2					63.58	861.71		925.29
3 Sienų izoliavimas								
1	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms	100m2	0.32205	165.56	8.79	1.79	176.14
2	260797	Lengvi metalo profiliai 1.020000	m	119.0		117.81		117.81
3	N34-50	Sienų karkasų užpildymas mineralinės vatos plokštėmis, kai izoliacijos storis 100 mm	100m2	0.32205	172.93	320.96		493.89
4	N9P-0502	Dviejų sluoksnių gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	0.32205	173.66	38.26	3.07	214.99
5	755-20	Gipskartonio plokštės (atsparios ugniai)	m2	66.3423		160.55		160.55
6	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0.32205	189.14	70.06		259.2
Skyriuje 3					701.29	716.43	4.86	1422.58
5 Vent kameros perkėlimas								
1	KAINA	Esamos vent. kameros demontavimas ir išnešimas, parnešimas ir sumontavimas bei paleidimas	kompl.	1.0	2341.92			2341.92
Skyriuje 5					2341.92			2341.92
Viso žiniaraštyje 13					3106.79	1578.14	4.86	4689.79
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						47.34		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0.15	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(3106.79)					248.54			
					3355.33	1625.48	5.01	4985.82
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(3106.79+248.54)					60.06			
Statinio statybos išlaidos					3415.39	1625.48	5.01	5045.88
Statybvietės išlaidos 9.00%								454.13
Iš viso tiesioginės išlaidos								5500.01
Pridėtinės išlaidos 20.90%(3106.79+248.54)								701.26
Pelnas 5.00%(5500.01+701.26)								310.06
Iš viso netiesioginės išlaidos								1011.32
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								
UAB „Vilniaus vystymo kompanija“					Bendra vertė be PVM			
Sąlygų valdymo skyriaus projekto vadovas					6511.33			
parašas					1367.38			
Bendra vertė su PVM					7878.71			

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Projekto vadovas
Valdas Šinkūnas

21.1 Nenumatyti metalinių laiptų įrengimo darbai

Lokalinė sąmata Nr. 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

Papildomi darbai pagal sutartinius "2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero" " įkainius

Iš viso už:						1563.50
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
4 Perdanga P2						
16	F9-1	Plieno sijos ir rygeliai /UPN160/	t	0.1034	6032.70	623.78
17	F9-3	Cinkuoto plieno grotelės /PRESUOTOS GROTELĖS/	t	0.076	6599.08	501.53
18	F9-4	Grotelių tvirtinimo elementai	t	0.01	8758.96	87.59
19	F15-6-12	Metallinių sijų, kolonų ir kitų konstrukcijų nuvalymas ir dažymas antikoroziniais dažais (100 m2 nudažyto pav.) /UPN DAŽYMAS/	100 m2	0.031	2556.38	79.25
Iš viso už skyrių Perdanga P2						1292.15
Iš viso #1						1292.15
PVM			21,00%		271.35	
Iš viso su PVM:						1563.50

Projektų vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas

____ parašas

Kęstutis Sviklas

20____

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

1 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūros (SA)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: -370.61

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 Kiti gaminiai						
54	N34-205	Liuko įrengimas ant stogo	kompl.	-1	306.29	-306.29
Iš viso už skyrių Kiti gaminiai						-306.29
Iš viso #1						-306.29
PVM			21,00%		-64.32	
Iš viso su PVM:						-370.61

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas

_____, parašas

Kęstutis Sukišius

20____

Projektų vadovas
Vaidas Šimkūnas

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

22. Nenumatyti viršslėgio sistemos angos įrengimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r . 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas **M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE**
 Objektas **1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)**
 Žiniaraštis **2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero"**

Iš viso už: **4731.68**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Monolitinės sijos MS1/MS2, sienų mūras						
8	F8-1-2	Silikatinių plytų mūras /plytų mūras/	m3	2.4	453.77	1089.04
Iš viso už skyrių Monolitinės sijos MS1/MS2, sienų mūras						1089.04
3 Perdanga P1						
13	F9-4	Plokštelių inkaravimas /metaliniai kampuočiai/	t	0.05	8758.96	437.95
Iš viso už skyrių Perdanga P1						437.95
5 Perdanga P3						
21	N46-137	Monolitinių gelžbetoninių perdanginių išardymas /angos iškirtimas/	m3	0.4	595.32	238.13
22	F6-2-4	Monolitiniai gelžbetonio perdengimai /monolitiniai ruožai/	m3	1.2	1216.43	1459.72
24	N11-17-1	Pirmas klijuotinės hidroizoliacijos sluoksnis /hidroizoliacijos uždėjimas/	100 m2	0.09	2502.61	225.23
25	N11-19-1	Sekantis klijuotinės hidroizoliacijos sluoksnis /hidroizoliacijos uždėjimas/	100 m2	0.09	1247.19	112.25
26	N10P-0706-2	Šiltinamosios izoliacijos įrengimas, kai 50 mm storio	100 m2	0.09	3868.44	348.16
Iš viso už skyrių Perdanga P3						2383.49
Iš viso #1						3910.48
PVM			21,00%		821.20	
Iš viso su PVM:						4731.68

Rangovas
 UAB „HSC Baltic“

Projektų vadovas
 Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
 Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas
 parašas
 Kęstutis Sviklas
 20

Bronislavas Kiela
 Techninis prižiūrėtojas
 Nr. 27507

23. Nenumatyti P3 perdangos įrengimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

papildomi darbai pagal "1 Visi darbai pagal projekto dalį "Architektūros (SA)" rengėjas UAB "Enero"" sutartinius įkainius

Iš viso už: 864.70

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Vidaus apdaila						
Sienos						
42	N15-52-1	Vidaus sienų tinkas	100 m2	0.55	1299.32	714.63
		Iš viso už poskyrį Sienos				714.63
Iš viso už skyrių Vidaus apdaila						714.63
Iš viso #1						714.63
PVM			21,00%			150.07
Iš viso su PVM:						864.70

Projekto vadovas
Vaidas Stankunas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Šviklas

20

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

Papildomi darbai pagal "2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero" " sutartinius įkainius

Iš viso už: **2857.61**

iš viso už: 2057.61						
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
5 Perdanga P3						
24	N11-17-1	Pirmas klijuotinės hidroizoliacijos sluoksnis	100 m2	0.31	2502.61	775.81
25	N11-19-1	Sekantis klijuotinės hidroizoliacijos sluoksnis	100 m2	0.31	1247.19	386.63
26	N10P-0706-2	Šiltinamosios izoliacijos įrengimas, kai 50 mm storio	100 m2	0.31	3868.44	1199.22
Iš viso už skyrių Perdanga P3						2361.66
Iš viso #1						2361.66
PVM			21,00%		495.95	
Iš viso su PVM:						2857.61

Papildomi P3 perdangos įrengimo darbai be PVM 3076.29

PVM (21%) 646.02

Papildomi P3 perdangos įrengimo darbai su PVM 3722.31

Rangovas

UAB „HSC Baltic“

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Švikas

20

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

24. Nenumatyti apsauginės signalizacijos ir vaizdo stebėjimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 9

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

9 Visi darbai pagal projekto dalį "Apsauginės signalizacijos ir vaizdo stebėjimo (AS)"

Iš viso už: 2003.20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
2 Įeigos kontrolės sistema						
31	N50-403	Nuotolinių praėjimo skaitytuvų montavimas	vnt	2	4.94	9.88
32	N50-406	Uždedamų el. magnetinių spynų montavimas durų sąvarose	vnt	1	5.96	5.96
33	88019002	Atstuminių kortelių skaitytuvas	vnt	2	104.29	208.57
34	88019003	Elektrinė spyna	vnt	1	267.43	267.43
36	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt	1	4.20	4.20
37	3855-101	Magnetiniai kontaktai (įleidžiami, metalinėms durims)	vnt	1	1.14	1.14
Iš viso už skyrių Įeigos kontrolės sistema						497.18
3 Vaizdo stebėjimo sistema						
47	N50-337	Vidinės videokameros montavimas	vnt	2	14.31	28.62
49	N50-346	nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt	1	21.05	21.05
52	V2	Skaitmeninė vidaus kamera	vnt	2	293.39	586.78
57	88020004	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis 1500 VA	vnt	1	521.91	521.91
Iš viso už skyrių Vaizdo stebėjimo sistema						1158.36
Iš viso #1						1655.54
PVM			21,00%			347.66
Iš viso su PVM:						2003.20

Projektų vadovas
Vaidas Šimkėnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas
Kęstutis Sviklas
20__

kiekis atitinka TDP D bendos modūlius bei jų žiniaraštį

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Arūnas Bulakas
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 3052 / 32927

25. Nenumatyti gaisrinio sandarinimo darbai

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statinsys 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Žiniaraštis **10 29 GS. Papildomi darbai.**

Suma žiniaraščiui 5395.66 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Papildomi darbai								
1	88010001	Dėgių ir nedėgių vamzdžių komunikacinių angų sandarinimas ugniai atsparia sistema PROTECTA pagal saugumo klasę EI 45-90	kompl.	1.0		1115.24		1115.24
2	88010002	Elektros kabelių komunikacinių priešgaisriniais sandarinimas ugniai atsparia sistema PROTECTA pagal saugumo klasę EI 45-90	kompl.	1.0		711.0		711.0
3	88010003	Ortakių komunikacinių priešgaisriniais sandarinimas ugniai atsparia sistema PROTECTA pagal saugumo klasę EI 45-90	kompl.	1.0		1068.0		1068.0
4	88010004	Dėgių vamzdžių priešgaisrinės juostos „PROTECTA FR WRAP“ EI 90	kompl.	1.0		888.5		888.5
Skyriuje 1						3782.74		3782.74
Viso žiniaraštyje 10						3782.74		3782.74
		Papildomų medžiagų vertė 3.00%				113.48		
		Papildomų mechanizmų vertė 3.00%						
		Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)						
		Specifiniai darbai 17.00%						
		Papildomas darbo užmokestis 8.00%()						
						3896.22		3896.22
		Soc.draudimo išlaidos 1.79%()						
		Statinio statybos išlaidos				3896.22		3896.22
		Statybvičės išlaidos 9.00%						350.66
		Iš viso tiesioginės išlaidos						4246.88
		Pridėtinės išlaidos 20.90%()						
		Pelnas 5.00%(4246.88)						212.34
		Iš viso netiesioginės išlaidos						212.34
						Bendra vertė be PVM		4459.22
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						936.44
						Bendra vertė su PVM		5395.66

Sudare :

/Pavardé/

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus direktoriaus pareigos

Kestutis Sviklas

20

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrētojas
Nr. 27507

Projektu vadovas
Vaidas Šimkūnas

26. Nenumatyti gaisro aptikimo ir signalizavimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 10

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

10 Visi darbai pagal projekto dalį "Gaisro aptikimo ir signalizavimo (GSS)" rengėjas UAB "Enero"

					Iš viso už:	830.89
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	N50-312	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 4 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt	1	23.26	23.26
2	3855-25	Zonų išplėtikliai centralėms	vnt	1	32.99	32.99
7	N50-270	Daugkartinio veikimo automatiniai priešgaisrinės signalizacijos davikliai (normalus variantas)	vnt.	3	15.19	45.56
8	3855-11	Optiniai linijiniai dūmų davikliai	vnt	5	45.24	226.20
9	3855-31	Optiniai dūmų davikliai	vnt	3	25.35	76.04
10	N50-317	Pavojaus mygtuko (laidinio) montavimas	vnt	1	2.82	2.82
11	2520-70	Mygtukas	vnt	1	6.23	6.23
13	N50-325	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio su rezerviniu maitinimu montavimas patalpos viduje	vnt	10	26.69	266.95
14	88017004	Adresuojamo detektoriaus bazė	vnt	3	2.21	6.64
Iš viso #1						686.69
PVM			21,00%			144.20
Iš viso su PVM:						830.89

Arūnas Butakas
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 30556, 32557

Bronislavas Kiela
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Page 1 of 1

Projektu vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
parašas
Kęstutis Sviklas
20

27.1 Nenumatyti procesų valdymo ir automatizacijos darbai 1

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statiny 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Žiniaraštis 18 Procesų valdymas ir automatizacija. Papildomi darbai.

Suma žiniaraščiui 15631.09 EUR					Kaina EUR			
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Papildomi darbai								
1	88018001	Kabelis Cu 5x6 ugniai atsparus E60 m		210.0		1887.9		1887.9
2	N21-414	Dūmų vožtuvo el. pavaros montavimas	vnt.	5.0	194.04	9.43	14.34	217.81
3	3850-4	Pavaros	vnt	5.0		474.6		474.6
4	D3-30	Dūmų vožtuvo su rankine arba elektrine pavara derinimas	vnt.	5.0	339.48			339.48
5	N50-321	Galinio kontakto montavimas	vnt.	3.0	11.84	0.01		11.85
6	88018002	Rankinės sklendės padėties galinis kontaktas	vnt	3.0		75.0		75.0
7	88018003	Kabelis Cu 4x0,75 ugniai atsparus E90	m	120.0		144.0		144.0
8	88018004	Kabelis 3x0,75	m	110.0		26.4		26.4
9	88018005	VAS DŠ skydas	kompl.	1.0		5440.0		5440.0
10	D1-473	Sistemos paleidimo derinimo darbai	kompleksas	1.0	1762.9			1762.9
Skyriuje 1					2308.26	8057.34	14.34	10379.94
Viso žiniaraštyje 18					2308.26	8057.34	14.34	10379.94
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						241.87		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0.43	
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)								
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(2308.26)					184.66			
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(2308.26+184.66)					2492.92	8299.21	14.77	10806.9
Statinio statybos išlaidos					2537.54	8299.21	14.77	10851.52
Statybvietsės išlaidos 9.00%								977.09
Iš viso tiesioginės išlaidos								11828.61
Pridėtinės išlaidos 20.90%(2308.26+184.66)								521.02
Pelnas 5.00%(10851.52+521.02)								568.63
Iš viso netiesioginės išlaidos								1089.65
					Bendra vertė be PVM			12918.26
								2712.83
					Bendra vertė su PVM			15631.09

Sudarė :

/Pavardė/

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
 Statybos valdymo skyriaus vadovas
 Kęstutis Siviklas
 20.

Projekto vadovas
 Valdas Šimkūnas

Kiškis atitinka TDP D leidimo medžiagų bei kitų žiniaraštį

Bronislavas Kiela
 Techninis priežiūretojas
 Nr. 27507

Arūnas Bulakas
 Techninis priežiūretojas
 Nr. 30556, 32927

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 11

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
Objektas 1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE
Žiniaraštis 11 Visi darbai pagal projekto dalį "Procesų valdymas ir automatizacija (PVA)"

Iš viso už: 982.62

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetai	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
12	N21-150	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas paruoštose vagose	100m	0.7	144.38	101.06
16	1035-32	Elektros instaliacijos vamzdžiai 20/17.8mm	m	70	0.33	23.09
17	N21-173	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skerspjuvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0.7	54.26	37.98
19	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100m	2.85	104.13	296.77
21	3498-80	Kabeliai 3x0.75	m	110	0.28	30.39
24	3600-103	Ryšio kabeliai 2x0.8	m	100	0.14	14.42
28	3498-41	kabeliai 3x6	m	145	2.13	308.37
Iš viso #1						812.08
PVM			21,00%			170.54
Iš viso su PVM:						982.62

Viso vertė be PVM 13730.34
PVM 2883.37
Viso vertė su PVM 16613.71

Projekto vadovas
Vaidas Simkunas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas
Kęstutis Svilius
20____

Kiekis atitinka TAP D leidus modulių kiekį žiniaraštyje

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrotojas
Nr. 27507

Arūnas Bulavas
Techninis priežiūrotojas
Nr. 30556, 31927

27.2 Neatliekami PVA dalies darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 11

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

11 Visi darbai pagal projekto dalį "Procesų valdymas ir automatizacija (PVA)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: -1866.76

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
10	2630-19	Valdymo spintos	vnt	-1	1542.78	-1542.78
Iš viso #1						-1542.78
PVM			21,00%			-323.98
Iš viso su PVM:						-1866.76

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
parašas:
Kęstutis Sviklas
20

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Arūnas Bulakas
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 30566, 32927

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 11

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas
Objektas
Žiniaraštis

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (
11 Visi darbai pagal projekto dalį "Procesų valdymas ir automatizacija (PVA)" rengėjas

Iš viso už: -3349.29

iš viso už: -3349.29						
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
19	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100m	-10.75	104.13	-1119.40
20	3498-151	kabeliai 2x0.75	m	-180	0.30	-54.07
24	3600-103	Ryšio kabeliai 2x0.8	m	-215	0.14	-31.00
26	2500-184	laidai 3x1.5	m	-50	0.49	-24.63
27	2500-186	laidai 3x4.0	m	-110	1.19	-130.85
29	3500-15	Kabeliai 3x10	m	-170	2.60	-441.20
30	2500-190	laidai 4x4.0	m	-80	1.65	-131.69
31	2500-192	laidai 4x10.0	m	-170	4.00	-680.17
33	3498-291	kabeliai 7x1.5RE	m	-100	1.55	-155.00
Iš viso #1						-2768.01
PVM			21,00%			-581.28
Iš viso su PVM:						-3349.29

Viso be PVM -4310.79
PVM -905.27
Viso su PVM -5216.06

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
parašas:
Kęstutis Sviklas
20

Visi darbai atlikti TBP O laidos medžiagų likių žiniaraštis

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Arūnas Bžakas
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 30556, 32927

28. Nenumatyti VN dalies darbai 3 aukšto administracinėse patalpose

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 3

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

3 Visi darbai pagal projekto dalį "Vandentiekis ir nuotekų šalinimas (VN)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: **827.93**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 V2						
27	N16-112-2	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš pl. cink. vamzdžių, kurių D 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10.8	15.85	171.21
28	981-18	Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai 50(60.3)x3.2	m	10.8	9.66	104.35
31	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų spintelių įstatymas sienų nišose	vnt	1	18.08	18.08
32	88004001	Priešgaisrinė spintelė	vnt	1	170.20	170.20
	HSC-01	Skylių gręžimas ir užtaisymas	vnt.	2	110.20	220.40
Iš viso už skyrių V2						684.24
Iš viso #1						684.24
PVM			21,00%		143.69	
Iš viso su PVM:						827.93

Rangovas

UAB „HSC Baltic“

Valentin Boičenko
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 32192

Projektų vadovas
Vaidas Šinkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skynaus projektų vadovas

Kęstutis Svickas
20____

Bronislavas Kleiča
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

29.1 Nenumatyti Ereno elektrotechninės dalies darbai

Lokalinė sąmata Nr. 7

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas
Objektas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

7 Visi darbai pagal projekto dalį "Elektrotechninė (E)" rengėjas UAB "Ereno"

Iš viso už: 5069.20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 SKYDAI						
1	N21-561	Skydų surinkimas ir montavimas	vnt.	3	80.33	241.00
Iš viso už skyrių SKYDAI						241.00
2 ŠVIESTUVAI						
14	N21-227	Šviestuvų montavimas	100vnt	0.12	10871.49	1304.58
16	N21-226	Signalinių žibintų montavimas	100vnt	0.02	12357.79	247.16
Iš viso už skyrių ŠVIESTUVAI						1551.74
3 KITOS MEDŽIAGOS						
17	N21-198	Jungiklio montavimas	100vnt	0.04	1035.66	41.43
19	N21-205	Rozečių montavimas	100vnt	0.17	1383.26	235.16
20	N21-150	Apsauginių kabelių vamzdelių montavimas, kai d iki 32mm	100m	0.15	273.52	41.03
23	1035-34	Elektros instaliacijos vamzdžiai 32/29.4mm	m	15	0.71	10.71
25	N21-537	El. instaliacijos metalini kanalų iki 100x60 mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0.12	1548.48	185.82
27	N21-191	Kabelių/laidų tiesimas vamzdžiuose, kanaluose, vagose	100m	5.5	317.54	1746.48
31	2500-196	laidai 5x6.0	m	50	2.72	136.05
Iš viso už skyrių KITOS MEDŽIAGOS						2396.68
Iš viso #1						4189.42
PVM			21,00%		879.78	
Iš viso su PVM:						5069.20

Projektų vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statybos vadymo skyriaus projektų vadovas

parašas

Kęstutis Sviklas

20

keičiu atitinkame TDP D laido medžiagų kokybę žiniaraštyje

Bronislavas Kiela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

Arūnas Bulakas
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 30556, 32927

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 190504 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Statinyss 1 Energetikos ir technikos muziejaus, Rinktinės g. 2, Vilniuje

Žiniaraštis 20 Elektra. Papildomi darbai.

					Suma žiniaraščiui		43394.84 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Skydai								
1	N21P-0411	Modulinių automatinių išjungiklių, relių ir kontaktorių montavimas spintose (dežėse)	vnt.	48.0	427.42	5.76		433.18
2	88020029	Automatiniai išjungėjai (ISS spintoje)	vnt	10.0		273.0		273.0
3	88020050	Magnetiniai kontaktoriai (ISS spintoje)	vnt	3.0		63.0		63.0
4	88020030	Magnetiniai kontaktoriai (SS-1 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
5	88020031	Magnetiniai kontaktoriai (SS-3 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
6	88020032	Automatiniai išjungėjai (SS-3 skyde)	vnt	1.0		27.3		27.3
7	88020033	Magnetiniai kontaktoriai (AJS- 9 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
8	88020006	AAS-1 skydas 24 modulių	vnt	1.0		91.0		91.0
9	88020054	Modulinis kirtiklis 25A (AAS-1 skyde)	vnt	1.0		16.54		16.54
10	88020055	1F/6A automatinis išjungėjas (AAS-1 skyde)	vnt	10.0		55.0		55.0
11	88020056	Viršįtampių ribotuvi 3F"C (AAS-1 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
12	88020035	El. skydas 12 mod. (JS-11)	vnt	1.0		158.0		158.0
13	88020036	Magnetiniai kontaktoriai (JS-11 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
14	88020008	AJS-12 skydas	kompl.	1.0		180.0		180.0
15	88020037	Automatinė laiko relė (LAS skyde)	vnt	1.0		27.0		27.0
16	88020038	Automatiniai išjungėjai (SS-P skyde)	vnt	1.0		27.3		27.3
17	88020011	TSL-1 skydas	kompl.	1.0		350.0		350.0
18	88020039	Magnetiniai kontaktoriai (AS-10 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
19	88020040	Magnetiniai kontaktoriai (AJS-14 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
20	88020041	Magnetiniai kontaktoriai (JS-13 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
21	88020051	SS-13 skydas	kompl.	1.0		150.0		150.0
22	88020042	Magnetiniai kontaktoriai (AS-6 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
23	88020043	Automatiniai išjungėjai (AS-6 skyde)	vnt	1.0		27.3		27.3
24	88020044	Magnetiniai kontaktoriai (AJS-8 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
25	88020045	Magnetiniai kontaktoriai (AJS-6 skyde)	vnt	1.0		21.0		21.0
26	88020047	Automatiniai išjungėjai (VS-N skyde)	vnt	7.0		190.96		190.96
27	88020048	Nepriklausomas atkabiklis (VS-N skyde)	vnt	1.0		150.0		150.0
28	88020049	Įvadinis kirtiklis su saugikliais 160A (SS-GM skyde)	vnt	1.0		255.0		255.0
29	88020052	AS-3 skydas	kompl.	1.0		18.0		18.0
Skyriuje 1					427.42	2296.16		2723.58
2 Šviestuvai								
1	N21-355	Prožektorių montavimas	100vnt	0.3	889.68	22.66	1102.01	2014.35
2	88020020	Lauko prožektorius	vnt	30.0		6000.0		6000.0
Skyriuje 2					889.68	6022.66	1102.01	8014.35
3 Kitos medžiagos								
1	88020021	Kabelis Cu 5x50 E 60	m	5.0		145.0		145.0
2	88020022	Kabelis Cu 5x25 E 60	m	10.0		250.0		250.0
3	88020023	Kabelis Cu 2x1,5	m	400.0		320.0		320.0
4	88020024	Kabelis Cu 7x1,5	m	50.0		75.0		75.0
5	N21-152	Iki 75mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas	100m	1.2	169.74	3.97		173.71
6	88020027	75 mm vamzdis	m	120.0		600.0		600.0
7	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0.04	0.98			0.98
8	625-153	Signalinė juosta Kabelis 0,2x250 mm geltona	m	40.0		6.0		6.0
9	KAINA	Susukamų rozečių montavimas	vnt	10.0	38.44	972.0		1010.44
Skyriuje 3					209.16	2371.97		2581.13
4 Dyzelinis generatorius								
1	N51-55	Dyzelinio generatoriaus montavimas	vnt	1.0	75.44	0.66	14.51	90.61
2	88020053	Stacionarus dyzelinis generatorius	kompl.	1.0		16583.12		16583.12
Skyriuje 4					75.44	16583.78	14.51	16673.73
Viso žiniaraštyje 20					1601.7	27274.57	1116.52	29992.79
						818.24		
							33.5	
					128.15			
					1730.0	28092.81	1150.02	30972.83
					30.97			
					1760.97	28092.81	1150.02	31003.8
								2790.34
								33794.14
								361.57
								1707.79
								2069.36
								35863.5
								7531.34
								43394.84
					Bendra vertė be PVM			
					Bendra vertė su PVM			

kūlin atitinka TOPD laidos medžiagų liūnų žiniaraštį

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Arūnas Butkus
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 20556, 32927

Bronislavas Kleiva
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

Viso BENDRA VERTĖ BE PVM 40052.92
PVM 8411.11
Viso BENDRA VERTĖ SU PVM 48464.03

29.2 Neatliekimei elektrotechnikos darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 7

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
Objektas 1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)
Žiniaraštis 7 Visi darbai pagal projekto dalį "Elektrotechninė (E)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: -21777.92

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
3 KITOS MEDŽIAGOS						
27	N21-191	Kabelių/laidų tiesimas vamzdžiuose, kanaluose, vagose	100m	-2.85	317.54	-904.99
28	C1-3555-37	kabeliai 5x35	m	-30	17.38	-521.41
29	3550-7	kabeliai 5x25	m	-5	13.04	-65.22
36	2500-77	laidai 3x1.50	m	-250	0.95	-238.70
Iš viso už skyrių KITOS MEDŽIAGOS						-1730.32
4 DYZ. GENERATORIUS						
37	N21-400	Generatorius (komplekte su ARI) 80kw galios, montavimas	kompl.	-1	16267.96	-16267.96
Iš viso už skyrių DYZ. GENERATORIUS						-16267.96
Iš viso #1						-17998.28
PVM			21,00%		-3779.64	
Iš viso su PVM:						-21777.92

Projektų vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projektų vadovas
parašas
Kęstutis Svickas
20__

Arūnas Bučkas
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 305568227

Bronislavas Klele
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

už šiuos atliktus TOP D bei darbus
medžiagų kiekius žiniaraštyje

31. Nenumatytų ugnies vožtuvų montavimas

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 6

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

Papildomi darbai pagal "6 Visi darbai pagal projekto dalį "Vėdinimo (VOK)" rengėjas UAB "Enero"" sutartinius įkainius

Iš viso už:

3878.66

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Kainos koef.	Iš viso
1 R1							
9	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt.	19	74.26	1.00	1410.95
10	88012005	Ugnies vožtuvas d-250 mm /Pritaikytas, d=315, k=1,26/	vnt	4	104.50	1.26	526.66
10	88012005	Ugnies vožtuvas d-250 mm	vnt	2	104.50	1.00	208.99
11	88012006	Ugnies vožtuvas d-200 mm	vnt	1	96.37	1.00	96.37
11	88012006	Ugnies vožtuvas d-200 mm /Pritaikytas, d=160, k=0,8/	vnt	5	96.37	0.80	385.48
12	88012007	Ugnies vožtuvas d-100 mm	vnt	7	82.44	1.00	577.05
Iš viso už skyrių R1							3205.50

Iš viso #1							3205.50
PVM			21,00%				673.16
Iš viso su PVM:							3878.66

Valentin Boičenko
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 32192

Projekto vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas
Kęstutis Sviklas
20____ parašas

Bronislovas Rik.
Techninis prižiūrėtojas
Nr. 27507

32. Neatliekami P3 perdangos įrengimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE
1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Atsisakomi darbai pagal "2 Visi darbai pagal projekto dalį "Statinio konstrukcijos (SK)" rengėjas UAB "Enero"" sutartinius įkainius

Iš viso už: -62129.30

iš viso už:						-62129.30
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
5 Perdanga P3						
21	N46-137	Monolitinių gelžbetoninių perdenginių išardymas	m3	-12.5	595.32	-7441.50
22	F6-2-4	Monolitiniai gelžbetonio perdengimai	m3	-26.3	1216.44	-31992.37
29	F27-6-1	Asfalto dangos atstatymas	100 m2	-2	5956.33	-11912.66
Iš viso už skyrių Perdanga P3						-51346.53
Iš viso #1						-51346.53
PVM			21,00%		-10782.77	
Iš viso su PVM:						-62129.30

Rangovas

UAB „HSC Baltic“

Projekto vadovas
Vaidas Štarkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

Kęstutis Sivkias

20

Bronislavas Klela
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

33. Neatliekami gaisro aptikimo ir signalizavimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 10

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

Objektas

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

Žiniaraštis

10 Visi darbai pagal projekto dalį "Gaisro aptikimo ir signalizavimo (GSS)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: -282.91

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
4	N21-468 (S9=1,09)	akumulatoriaus montavimas	vnt.	-2	25.08	-50.16
5	3855-85	Akumulatoriai	vnt	-2	10.90	-21.81
6	88017002	Tinklo modulis	vnt	-2	80.92	-161.84
Iš viso #1						-233.81
PVM			21,00%			-49.10
Iš viso su PVM:						-282.91

Projektų vadovas
Vaidas Šimkūnas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“
Statybos valdymo skyriaus projekto vadovas

parašas
Kęstutis Sviklas
20____

Kėlis atliktas TDP D laido
modugno lūky žinios ti

Arūnas Kulakas
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 30866 32007

Bronislavas Kie
Techninis priežiūrėtojas
Nr. 27507

34. Neatliekami DŠ-1 sistemos įrengimo darbai

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 6

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Kompleksas

Objektas

Žiniaraštis

M180905 EGERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJUS RINKTINĖS G.2, VILNIUJE

1 ENERGETIKOS IR TECHNIKOS MUZIEJAUS PASTATAS RINKTINĖS G. 2, VILNIUJE (TVARKOMIEJI STATYBOS DARBAI)

6 Visi darbai pagal projekto dalį "Vėdinimo (VOK)" rengėjas UAB "Enero"

Iš viso už: -13457.75

Eil. Nr.		Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
6 DŠ-1							
114	N20P-0503	Ašinių ventiliatorių montavimas		vnt	-1	37.53	-37.53
115	STOG VENT	Stoginis ventiliatorius		vnt	-1	1307.57	-1307.57
116	N20-927	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 630 mm		vnt	-1	10.63	-10.63
117	GVEATS003	Atbulinės traukos sklendė ATS 560-630		vnt	-1	76.96	-76.96
118	N20-507 (S9=1,02)	Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas		vnt.	-2	13.40	-26.81
119	88012053	Oro išmetimo/paėmimo grotelės d-63 mm		vnt	-2	117.79	-235.58
120	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm		vnt	-2	11.94	-23.87
121	88012054	Oro sklendė 600x400		vnt	-2	91.72	-183.45
122	88012055	Elektros pavana		vnt	-2	116.11	-232.21
123	N20-516	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas		vnt.	-3	98.29	-294.88
124	88012056	Ugnies vožtuvas d-630 mm		vnt	-1	211.31	-211.31
125	88012057	Ugnies vožtuvas 600x400 mm		vnt	-2	137.98	-275.96
126	88012055	Elektros pavana		vnt	-2	116.11	-232.21
127	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm		vnt	-1	11.94	-11.94
128	88012058	Dūmų šalinimo vožtuvas 600x400 mm		vnt	-1	81.27	-81.27
129	88012055	Elektros pavana		vnt	-1	116.11	-116.11
130	N20-506 (S9=1,02)	Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas		vnt.	-2	9.98	-19.96
131	N20-507 (S9=1,02)	Įvairių tipų plieninių šlampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas		vnt.	-1	13.40	-13.40
132	88012059	Grotelės 600x400		vnt	-2	49.81	-99.62
133	88012053	Oro išmetimo/paėmimo grotelės d-630 mm		vnt	-1	117.79	-117.79
134	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakų tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm		m	-62	9.51	-589.82
135	88012060	Ortakis 600x400		m	-62	104.33	-6468.69
136	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 500 mm iki 630 mm		m	-13	8.04	-104.51
137	88012061	Ortakis 630 mm		m	-13	22.20	-288.60
138	N26P-0204	Vamzdyno daugiau 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija, kai izoliacijos storis 40 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)		100m2	-0.064	393.23	-25.17
139	896-216	Lamelių dembliai su al. folija Paroc Hvac Lamella Mat AluCoat, 6000x1000x40mm		m2	-6.4	5.67	-36.26
Iš viso už skyrių DŠ-1							-11122.11
Iš viso #1							-11122.11
PVM				21,00%		-2335.64	
Iš viso su PVM:							-13457.75